Муниципальная бюджетная образовательная организация

дополнительного образования «Детский образовательно-оздоровительный Центр «Кристалл»

ПРИКАЗ

11.05.2021г.                                                                                            №  30/1

Об утверждении стоимости платных услуг, оказываемых МБОО ДО «ДООЦ «Кристалл»

1. В соответствии с Порядком определения платы за оказание услуг (выполнение работ), относящихся к основным видам деятельности муниципальных бюджетных организаций, для граждан и юридических лиц, утвержденным постановлением администрации города Уварово от 03.05.2011 №77б, в целях повышения заработной платы педагогических работников и укрепления материально-технической базы муниципального учреждения, ПРИКАЗЫВАЮ:
2. Утвердить стоимость платных услуг, оказываемых МБОО ДО «ДООЦ «Кристалл» с 01.05.2021года согласно приложению.
3. Варфоломеевой Елене Анатольевне, заместителю директора по УВР, предоставить достоверную информацию о перечне платных услуг и их стоимости на сайте образовательного учреждения.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор МБОО ДО «ДООЦ «Кристалл»                   Р.Г.Мишин
С приказом ознакомлена

Приложение.

	№п/п
	Наименование услуг
	Стоимость платных услуг (руб.)
	Единица измерения

	1.
	Аренда кабинета по хореографии
	2063,00
	В месяц

	2.
	Прокат велосипеда
	151,00
	С человека в час